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Dokonując rezerwacji, zakupów biletów i rezerwacji hotelowych unikaj używania tytułów
wskazujących na wysoką rangę. W samolocie wybieraj miejsce od okna, zapewni ono lepszą
ochronę, jako że znajduje się dalej od tras poruszania się porywaczy. Postaraj się także, aby
Twoje miejsce znajdowało się jak najbliżej środka samolotu, zazwyczaj akcja terrorystyczna
prowadzona jest blisko kokpitu lub ogona samolotu. Jeśli siedzisz blisko wyjścia
bezpieczeństwa pamiętaj o potencjalnej możliwości ucieczki, którą takie miejsca oferują. 

Bezpieczeństwo na lotnisku
-    w miarę możliwości zjaw się na lotnisku wcześniej,
-    starannie obserwuj swoje otoczenie, 
-    uważaj na nerwowych pasażerów, którzy utrzymują kontakt wzrokowy z innymi utrzymując
jednocześnie duży dystans, 
-    obserwuj to, co ludzie noszą w rękach. Spróbuj wychwycić objawy zachowania, które są
znacząco inne od zachowania innych osób przebywających na danym terenie, 
-    niezależnie od tego, w której części terminalu się znajdujesz, zidentyfikuj obiekty, które
mogą zapewnić Ci ochronę: filary, kosze na śmieci, bagaż, duże donice z roślinami, lady i
meble, 
-    unikaj wyludnionych miejsc, które mogą stanowić schronienie dla terrorystów, 
-    uważaj na porzucony w terminalu bagaż, 
-    obserwuj okolicę odbioru bagażu bardzo uważnie, nie próbuj odbierać bagażu dopóki tłum
się nie przerzedzi,
-    powiedz obsłudze terminalu o swoich podejrzeniach dotyczących dziwnych zdarzeń na
lotnisku.

Działanie w razie ataku na lotnisku i w samolocie
-    jeśli to możliwe, spróbuj zaobserwować, czy piloci nadal kontrolują samolot,
-    schyl się i staraj się ukryć; nie biegaj, to zwiększa ryzyko, że ewentualny odłamek uszkodzi
organy wewnętrzne lub głowę. 
-    jeśli musisz się poruszać, czołgaj się i pozostań blisko ziemi, używaj wszelkiej dostępnej
ochrony; jeśli zagrożenie pochodzi od wystrzałów z broni palnej, uważaj stojąc w pobliżu ścian
lub leżąc na podłodze – kule mogą rykoszetować, 
-    jeśli zauważysz, że istnieje niebezpieczeństwo użycia przez napastników granatów,
natychmiast poszukaj osłony, stopy i kolana trzymaj razem - tej pozycji Twoje buty, stopy i nogi
będą chronić resztę Twojego ciała; ramiona i łokcie trzymaj blisko ciała, żeby chronić płuca,
serce i klatkę piersiową; zakryj uszy i głowę rękami, żeby chronić szyję, arterie, uszy i czaszkę,
-    personel bezpieczeństwa, który podejmie działania w stosunku do napastników, nie będzie
Cię w stanie od nich odróżnić; nie próbuj mu w żaden sposób pomagać, leż płasko na ziemi
dopóki nie padnie polecenie powstania,
-    pamiętaj o tym, że na pokładzie samolotu mogą znajdować się osoby (jak funkcjonariusze
pełniący warty ochronne), które są lepiej przygotowane do podjęcia działań w stosunku do
napastników.
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